
Výsledky běhu: O vítěžství v únoru 16. ročník rok 2016 

 

Muži do 39 let 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 64 Procházka Pavel 1979 00:33:27 AK Sokolov 
2 61 Krummer Radek 1988 00:36:14 Team CUBE 
3 87 Maceška Otakar 1981 00:36:17 Wiezau Plast 
4 69 Hubený Josef 1981 00:36:55 AK Sokolov 
5 80 Pekárek Lukáš 1997 00:37:05 LAWI 
6 82 Volný Jindřich 1982 00:38:13 Karlovy Vary 
7 77 Schütze Ondřej 1985 00:38:29 Witte bike team Nejdek 

8 56 Maršík Pavel 1964 00:38:54 Salming Running Team  
9 88 Parihuzič Dušan 1977 00:40:10 Sokolov 
10 62 Suchý David 1989 00:40:21 Team CUBE 
11 85 Rambousek Karel 1979 00:40:49 KOB Baník Sokolov 
12 86 Knepr Lukáš 1994 00:42:21 KOB Baník Sokolov 
13 55 Klubal Ondřej 1997 00:43:15   
14 74 Motlík Ondřej 1980 00:43:19 SOHV Abertamy 
15 81 Procházka Jiří 1980 00:43:24 Karlovy Vary 
16 51 Lučanová Barbora 2000 00:43:25 KČT OB Aš 
17 76 Krudl Jiří 1978 00:43:33 Witte bike team Nejdek 
18 60 Andreovský Jan  1979 00:44:30 HC Dalovice 
19 52 Křížek Filip 1978 00:44:40 KČT Aš 
20 73 Grosser Tomáš 1977 00:45:58 KV vegetariáni 
21 70 Molčik Vojtěch 1979 00:46:05 Triatlet Karlovy Vary 
22 58 Vachrlon Václav 1982 00:46:36 ŠAK Chodov 
23 66 Kuneš Adam 1989 00:47:15 Karlovy Vary 
24 68 Bauer Jiří 1989 00:48:25 Karlovy Vary 
25 63 Frank Jan 1997 00:48:29 Krásné Údolí 
26 84 Kolář Karel 1974 00:50:07 Citice 
27 79 Schimm Petr 1982 00:51:07 KOB Baník Sokolov 
28 78 Záhrobský Lukáš 1996 00:52:00 SYMBIO 
29 71 Mikeš Václav 1955 00:52:06 Sport Josefov 
30 75 Maliňák Martin  1978 00:53:07 Karlovy Vary 
31 57 Šístek Daniel 1972 00:53:09   
32 89 Miklo Jiří 1971 00:53:19 Plzeň 
33 83 Habart Petr 1964 00:55:33 ČEZ 
34 65 Mikač Martin 1980 01:01:35 Ultrasport Sokolov 
35 72 Vondrášek David 1999 DISK Triatlet Karlovy Vary 

 

Muži od 40 do 49 let 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 28 Švejdar Slávek 1971 00:25:26 Triatlet KV 
2 24 Košík Pavel 1970 00:27:06 Triatlet KV 
3 33 Hadrava Jiří 1971 00:27:36 AK Sokolov 
4 52 Šilhan Jiří 1976 00:28:00 Witte bike team 
5 30 Livora Břetislav 1975 00:29:46 Karlovy Vary 
6 57 Stuchl Jindřich 1974 00:30:09   
7 6 Kovář Jindřich 1968 00:30:17 KČT OB Aš 
8 53 Suchopár Martin 1968 00:30:32 Witte bike team 



9 27 Kubálek Petr 1075 00:30:48 Karlovy Vary 
10 55 Záhrobský Martin 1967 00:32:48 Karlovy Vary 
11 56 Lang Tomáš 1973 00:33:14 Karlovy Vary 
12 11 Simeth Pavel 1969 00:33:18 ŠAK Chodov 
13 54 Hotěk Petr 1974 00:34:19 Witte bike team 
14 19 Havlíček Michal 1971 00:34:23 Aces KV 
15 10 Honzík Tomáš 1971 00:34:38 KOB Baník Sokolov 
16 16 Frank Martin 1970 00:37:16 Krásné Údolí 
17 5 Černý Marcel 1972 00:42:20 KČT OB Aš 
18 14 Stradiot Jiří 1967 00:47:02 FK Ostrov 
19 7 Černý Jan 2001 MS 00:32:52 KČT OB Aš 
20 48 Hendrich Ladislav 1979 MS 00:40:32   

 

Muži od 50 let 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 17 Hájek Jiří 1964 00:30:16 OB Ostrov 
2 47 Ficenec Michal 1963 00:30:53 Slavia KV 
3 26 Dicá Vladimír 1960 00:31:09 Slavoj Bečov 
4 9 Rouča Karel 1951 00:31:24 AK Sokolov 
5 8 Pilař Karel 1955 00:32:44 KČT OB Aš 
6 36 Procházka Milan 1964 00:33:25 ACES KV 
7 12 Zítka Miloslav 1963 00:34:25 ŠAK Chodov 
8 58 Krassa Manfred 1944 00:34:40 ŠAK Chodov 
9 15 Vrba Karel 1962 00:35:20 Habartov 
10 37 Motlík Pavel 1949 00:37:42 SOHV Abertamy 
11 25 Holeček František 1958 00:42:38 Triatlet KV 

 

Hoši rok narození 99 až 00 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 35 Vdoviak Miroslav 2000 00:26:47 Triatlet KV 
2 34 Tůma Štěpán 1999 00:31:16 Triatlet KV 
3 32 Hejduk Jan 2000 00:36:30 KOB Baník Sokolov 

 

Hoši rok narození 04 až 01 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 39 Křížek Josef 2002 00:11:55 KČT OB Aš 
2 56 Lill Petr 2002 00:12:02 KOB Baník Sokolov 
3 54 Kohoutek Oldřich 2003 00:12:34 KOB Baník Sokolov 
4 59 Kundrát Jan 2003 00:12:47 AK Sokolov 
5 57 Hejduk Zdeněk 2002 00:12:54 KOB Baník Sokolov 
6 40 Křížek Filip 2003 00:14:00 KČT OB Aš 
7 41 Honzík Šimon 2004 00:14:36 KOB Baník Sokolov 
8 55 Šour Denis 2003 00:14:44 KOB Baník Sokolov 
9 48 Knepr Tomáš 2002 00:16:50 Sokolov 

10 38 Vendelberger Tomáš 2003 00:18:55 KČT OB Aš 
11 62 Novák Matyáš 2003 00:20:59 Sokolov 

 

 



Hoši rok narození 05 až 2016 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 7 Spiřík František 2006 00:07:26 KOB Baník Sokolov 
2 17 Smaržík Ondřej 2005 00:07:37 KOB Baník Sokolov 
3 23 Veseleňák Karel 2006 00:07:44 KOB Baník Sokolov 
4 19 Stradiot David 2006 00:07:53 FK Ostrov 
5 1 Křížek Ivo 2008 00:07:56 KČT OB Aš 
6 3 Mála Matyáš 2008 00:08:20 KČT OB Aš 
7 5 Brabec Matěj 2007 00:08:32 KČT OB Aš 
8 4 Halík Libor 2007 00:08:36 KČT OB Aš 
9 2 Křížek Vilém 2010 00:08:40 KČT OB Aš 

10 6 Parula Egon 2010 00:08:56   
11 27 Škarban Štěpán 2009 00:09:00 AK Sokolov 
12 36 Gregor Ríša 2009 00:09:00 KOB Baník Sokolov 
13 21 Andreovský Ferdinand 2011 00:09:15   
14 22 Andreovský Bartoloměj 2012 00:10:33   
15 30 Jirka Jindřich 2011 00:10:57 KOB Baník Sokolov 
16 37 Gregor Ondra 2012 00:11:40 KOB Baník Sokolov 

 

Ženy do 34 let 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 74 Nunvářová Anna 1988 00:32:28 ACES KV 
2 68 Fousová Eva 1982 00:35:23 ACES KV 
3 66 Roudnická Eva 1986 00:36:18 AK Sokolov 
4 40 Müllerová Iveta 1986 00:37:02 JK Salome Kaceřov 
5 73 Pribičinová Barbora 1998 00:37:12 Triatlet KV 
6 4 Hronová Jindra 1985 00:39:12 Sokolov 
7 39 Mandzáková Stanislava 1991 00:39:47 Kynšperk 

 

Ženy od 35 let 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 43 Stehlíková Martina 1977 00:29:19 SOHV Abertamy 
2 3 Hejnicová Eva 1981 00:31:34 ŠAK Chodov 
3 41 Molcarová Václava 1969 00:34:26 JK Salome Kaceřov 
4 22 Vendelbergerová Lenka 1977 00:35:06 KOB Baník Sokolov 
5 42 Janátová Radka 1976 00:35:24 Witte bike team 
6 51 Šlingrová Soňa 1974 00:35:50 Cars folie Svatava 
7 50 Riesová Michaela 1979 00:36:05 Žlutice 
8 44 Třísková Jana 1976 00:36:25 SVV AT 
9 75 Šplinarová Jana 1964 00:37:30 SC KV 
10 69 Hanzalová Markéta 1979 00:38:17 Nová Role 
11 70 Pribičinová Simona 1971 00:38:47 Triatlet KV 
12 38 Hejduková Jana 1972 00:39:27 KOB Baník Sokolov 
13 45 Voborníková Barbora 1974 00:39:52 Sokolov 
14 23 Růžičková Petra 1973 00:42:17 Ostrov 
15 67 Holečková Jaroslava 1978 00:42:38 ACES KV 
16 20 Pravcová Věra 1974 00:45:34 Cykloteam Ostrov 

 



Děvčata rok narození 99 a 00 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 21 Kounovská Veronika 1999 00:44:04 Cyklo Team Ostrov 

 

Děvčata rok narození 04 až 01 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 58 Švejdarová Šárka 2002 00:12:17 Triatlet K.V. 
2 51 Košíková Tereza 2002 00:12:26 Triatlet K.V. 
3 50 Korbová Anna 2001 00:12:27 Triatlet K.V. 
4 61 Ficenecová Zuzana 2001 00:12:28 Triatlet K.V. 
5 52 Loufková Barbora 2003 00:12:30 Triatlet K.V. 
6 53 Lillová Marie 2003 00:13:19 KOB Baník Sokolov 
7 44 Křížová Daniela 2002 00:14:25 KČT OB Aš 
8 60 Jirková Jitka 2003 00:16:31 Sokolov 
9 46 Křížková Marie 2004 00:19:27 KČT OB Aš 

10 45 Petříková Adéla 2003 00:19:29 KČT OB Aš 
11 49 Moulisová Alice 2003 00:20:00 KOB Baník Sokolov 
12 47 Křížková Jitka MS 1982 MS 00:15:49 KČT OB Aš 

 

Děvčata rok narození 05 až 2016 
Pořadí St. Číslo Jméno Ročník Čas Oddíl 

1 26 Tomášková Lucie 2006 00:07:30 AK Sokolov 
2 24 Kohoutková Klárka 2006 00:07:55 KOB Baník Sokolov 
3 25 Šobíšková Lucie 2006 00:08:12 KOB Baník Sokolov 
4 31 Mašková Viktorie 2008 00:08:20 AK Sokolov 
5 18 Parulová Vanda 2007 00:08:30 KOB Baník Sokolov 
6 29 Voborníková Klára 2006 00:08:44 Sokolov 
7 20 Andreasová Markéta 2008 00:09:00 STS Chvojkovice 
8 32 Zachová Barbora 2006 00:09:12 KOB Baník Sokolov 
9 28 Voborníková Karolína 2006 00:09:57 Sokolov 
10 33 Zachová Johana 2011 00:11:43 KOB Baník Sokolov 
11 34 Kovalová Karolína 2012 00:14:32 KOB Baník Sokolov 

 


